令和7年10月吉日
佐賀県電器商業組合
　組合員　各位
佐賀県電器商業組合
理事長　松下　義孝
（公印省略）
700MHz携帯基地局試験電波が発出されます
これによるテレビ受信障害対策について

拝啓　時下ますますご清栄の段大慶に存じます。
さて、700MHz携帯電話の試験電波が下記発出され、障害が発生する可能性があります。
つきましては、お客様から申し出やご相談が有った際には下記の対応をお願い申し上げます。
敬具
記
1．電波発出日・地域
	試験電波発出日
	周知チラシ(紙媒体)配布開始日
	送信局数

	2025年11月20日
	10月6日～
	9局(佐賀県)

	対象地域
	対象市区町村
	対象世帯数

	対象市町
	鳥栖市・嬉野市・三養基郡・
	1,811世帯

	試験電波発出日
	グリーン周知チラシ(WEB)配信開始日
	送信局数

	2025年11月20日
	10月10日～
	1局(佐賀県)

	対象地域
	対象市区町村
	対象世帯数

	対象市町
	鳥栖市
	5,601世帯

２．お客様から、相談・問い合わせが有った場合
①「佐賀商組加盟店様用」問診票を記入下さい。
②「電話対応」「電話・現地説明」「現地設備確認」「現地立会」を選択して
☑を入れて下さい。　複数作業の場合は、複数を☑下さい。
③対策工事手数料
	対応店
	電話対応
	電話・現地説明
	現地設備確認
	現地立会

	金額(消費税別)
	3,000円
	5,000円
	9,000円
	7,000円

	④記入後　044-833-6789へFAX下さい。
⑤その控えを組合事務局(0952-28-3921)へも必ずＦＡＸして下さい。

３．対策工事手数料支払い
①作業店は、送付した『問診票』の控えを組合事務局まで必ずＦＡＸ送付下さい。
②『問診票』の控えを確認して入金確認をします。
③入金確認後、『問診票』により組合店へ支払います。
詳しくは、佐賀県電器商業組合ホームページを参照下さい。
https://www.sagazds.com/700-lednhm
以上